1

PRÓ-REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS  E ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Políticas Afirmativas e Assuntos Estuda ntis (75) 3621 -6827 propaae@ufrb.edu.br
Campus Universitário de Cruz das Almas, SN, Centro.
Cruz das Almas/BA CEP 44.380-000

ANTECIPAÇÃO DAS ENTREVISTAS DOS
CANDIDAT@ S DO CAMPUS DE CRUZ DAS

ALMAS REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO
DO PPQ - EDITAL  nº 4/2016

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA
BAHIA (UFRB), por meio da PRÓ-REITORIA DE
POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ASSUNTOS ESTUDANTIS
(PROPAAE), torna público a antecipação das entrevistas do
candidat@s  do Campus de Cruz das Almas, visando agilizar o
processo seletivo conforme relação abaixo:

Nº NOME CURSO DATA E HORÁRIO

1 MARIELA SANTANA DA SILVA
SILVA

BACHARELADO EM
BIOLOGIA

26/10   -   08:30

2 MARINA  PEREIRA RIBEIRO ENGENHARIA SANITÁRIA  E
AMBIENTAL

26/10   -   09:00

3 MAIRINE DA SILVA SOUZA BACHARELADO EM
BIOLOGIA

26/10   -   09:30

4 MARTA LAIS DA SILVA CASTRO MEDICINA VETERINÁRIA 26/10   -   10:00

5 MATHEUS TOSTA DOS SANTOS AGRONOMIA 26/10   -   10:30

6 MELLINA SILVA CRUZ  LICENCIATURA EM
BIOLOGIA

26/10   -   11:00

7 MIRIAN MATOS CONCEIÇÃO DA
SENA

BACHARELADO EM
BIOLOGIA

26/10 -     13:30

8 NADINE ANDREATTA STRADA BCET 26/10   -   14:00

9 NARA SILVA ROTANDANO ENGENHARIA FLORESTAL 26/10   -   14:30

10 NARIANE DOS SANTOS DIAS ENGENHARIA FLORESTAL 26/10   -   15:00

11 NÁTALIA CERQUEIRA  DO
SACRAMENTO

AGROECOLOGIA 26/10   -   15:30

12 NATÁLIA FRANÇA DE SOUZA
REIS

ENGENHARIA FLORESTAL 26/10   -   16:00

13 NATAN LUIZ GAMA DOS SANTOS ZOOTECNIA 26/10  -    16:30

14 NATIELLI CONCEIÇÃO SANTOS ENGENHARIA FLORESTAL 26/10   -   09:30

15 NIELE DOS SANTOS NUNES BACHARELADO EM
BIOLOGIA

26/10   -   10:00

16 NILMARIA RIBEIRO CAPISTANA BCET 26/10   -   10:30

 2

PRÓ-REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS  E ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Políticas Afirmativas e Assuntos Estuda ntis (75) 3621 -6827 propaae@ufrb.edu.br
Campus Universitário de Cruz das Almas, SN, Centro.
Cruz das Almas/BA CEP 44.380-000

17 PALMIRA DE JESUS NETA ENGENHARIA FLORESTAL 26/10 -     11:30

18 PATRICIA MOREIRA DOS SANTOS GESTÃO DE COOPERATIVAS 26/10   -   13:30

19 PEDRO CESAR GONÇALVES DE
JESUS SANTOS

AGRONOMIA 26/10   -   14:00

20 POLYANA OLIVEIRA SANTOS DA
SILVA

BACHARELADO EM
BIOLOGIA

26/10   -   14:30

21 ROBERTA CARVALHO DA SILVA ZOOTECNIA 26/10     -  15:00

22 RAFAEL DE FREITAS ROSA BCET 26/10   -   15:30

23 RAFAEL QUEIROZ BARRETO  ZOOTECNIA 26/10   -   15:00

24 RAILANE LIMA DA PAIXÃO GESTÃO DE COOPERATIVAS 26/10   -   15:30

25 RAISSA RANI DOS SANTOS
FREIRE

BCET 26/10   -   16:00

26 RAQUEL JANAINA AMORIM
SILVA

ENGENHARIA FLORESTAL 26/10   -   11:30

27 RAQUELICE JESUS CARDOSO
DOS SANTOS

AGRONOMIA 26/10   -   13:00

28 RICARDO CALDAS ALVES BCET 26/10   -   18:30

29 ROBSON PEREIRA DOS SANTOS ENGENHARIA DE PESCA 26/10   -   19:00

30 RODRIGO DA CONCEIÇÃO
SANTOS

BCET 26/10   -   19:30

31 ROMARIO DE JESUS SANTOS ZOOTECNIA 26/10   -   20:00

32 RONALDO SILVA DOS SANTOS AGRONOMIA 26/10   -   20:30

33 SANDILA BARBOSA ROCHA ENGENHARIA FLORESTAL 27/10   -   08:30

34 SHEILA MIRANDA CORREIA BCET 27/10   -   09:00

35 SILVIA HELENA MOTA
MATARAMDUBA

BCET 27/10   -   09:30

36 SOCRATES MENEZES PACHECO
DE ARAÚJO

LICENCIATURA  EM
BIOLOGIA

27/10   -   10:00

37 TACIANE SANTOS DUARTE ENGENHARIA DE PESCA 27/10   -   10:30

38 TAIANA ROCHA CONCEIÇÃO AGROECOLOGIA 27/10   -   11:00

39 TAILANE DE JESUS DA SILVA ENGENHARIA DE PESCA 27/10 -     10:00

40 TAÍS BORGES DA CRUZ ZOOTECNIA 27/10   -   10:30

41 THAIS LOUZADO FREITAS BCET 27/10   -   11:00

42 THIAGO PEREIRA BRITO ENGENHARIA SANITÁRIA E
AMBIENTAL

27/10   -   11:30

43 TIAGO AUGUSTO FONSECA
SILVA

BACHARELADO EM
BIOLOGIA

27/10   -   13:00

44 TIAGO SANTOS SOUSA DO VALE BCET 27/10   -   13:30

45 VANDERLEIA DOS SANTOS
CONCEIÇÃO

BACHARELADO EM
BIOLOGIA

27/10   -   14:00

46 VITOR CERQUEIRA FONSECA ZOOTECNIA 27/10   -   14:30

 3

PRÓ-REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS  E ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Políticas Afirmativas e Assuntos Estuda ntis (75) 3621 -6827 propaae@ufrb.edu.br
Campus Universitário de Cruz das Almas, SN, Centro.
Cruz das Almas/BA CEP 44.380-000

47 WELDER NEVES SANTANA AGRONOMIA 27/10   -   15:00

48 WELICA ZAIANA BASTOS ROCHA AGRONOMIA 27/10   -   15:30

49 WELLY SACRAMENTO SANTANA AGROECOLOGIA 27/10 – 16:00

50 WILLIAM SOUZA DOS SANTOS BCET 27/10 -     16:30

Cruz das Almas, 20 de outubro de 2016.

Maria Goretti Fonseca
Pró-Reitora de Políticas Afirmativas e Assuntos Estudantis

UFRB